
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°111-2020 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: AUXILIAR DE 

PLANEAMIENTO DE LA GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO N°3075 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 NUÑEZ CACERES SHIRLEY CAROL ADMITIDO 

2 OLIVOS LEON DARWIN ROY ADMITIDO 

3 PAREDES MORALES CAROLINA ADMITIDO 

4 PILCO FLORES WALTER VICTOR ADMITIDO 

5 ARELLANO MIRANDA FERNANDO JOSE NO ADMITIDO 

6 AREVALO LUNA PEDRO MIGUEL NO ADMITIDO 

7 HUACCHA MINAYA KASSANDRA CELESTE NO ADMITIDO 

8 JIMENO ESTRELLA CHRISTIAN GEORGE NO ADMITIDO 

9 MELLISHO SANCHEZ BEATRIZ FELICITAS  NO ADMITIDO 

10 NIETO MARTINEZ JAVIER ROBERTO NO ADMITIDO 

11 RIVERA RAMIREZ ANTHONI HAROL NO ADMITIDO 

12 ANGELES ORTEGA ITALO FELIX NO ADMITIDO 

13 BOCANEGRA PAREDES ALEXIS FRANCO NO ADMITIDO 

14 ROJAS VILLA ROSELIN NO ADMITIDO 
 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 NUÑEZ CACERES SHIRLEY CAROL 15 25 5 45 

2 OLIVOS LEON DARWIN ROY 15 25 5 45 

3 PAREDES MORALES CAROLINA 15 25 5 45 

4 PILCO FLORES WALTER VICTOR 15 25 5 45 

5 ARELLANO MIRANDA FERNANDO JOSE 15 24 5 44 

6 AREVALO LUNA PEDRO MIGUEL 15 24 5 44 

7 HUACCHA MINAYA KASSANDRA 
CELESTE 

15 24 5 44 

8 JIMENO ESTRELLA CHRISTIAN GEORGE 15 24 5 44 

9 MELLISHO SANCHEZ BEATRIZ FELICITAS  15 24 5 44 

10 NIETO MARTINEZ JAVIER ROBERTO 15 24 5 44 

11 RIVERA RAMIREZ ANTHONI HAROL 15 24 5 44 

12 ANGELES ORTEGA ITALO FELIX 15 23 5 43 

13 BOCANEGRA PAREDES ALEXIS FRANCO 15 23 5 43 

14 ROJAS VILLA ROSELIN 15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactado vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el miércoles 23 de diciembre del 2020 a las 1:00 p.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 
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al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 18 de Diciembre del 2020 


